
聘请第三方专业机构开展城镇燃气及供热领域安全检查项目的招标公告

（招标编号：XJDK-KZ-ZTBB-202306-135）

       
项目所在地区：新疆维吾尔自治区,乌鲁木齐市,米东区

一、招标条件

    本聘请第三方专业机构开展城镇燃气及供热领域安全检查项目已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为其他资金 72万元，招标人为乌鲁木齐市米东区城市管理局

（城市管理行政执法局）。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：工程规模及概况：米东区现有 2家管道天然气公司、35座燃气供热锅炉房（站）、3

座调压站、2座液化气换气站、1座液化气充装站、2座加气母站、17座加气子站。

招标范围：对米东区管道天然气公司、燃气汽车加气站、液化气充装站及换气站、燃气供热

锅炉房等场所进行安全检查，并出具安全评估报告。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)聘请第三方专业机构开展城镇燃气及供热领域安全检查项目;  

三、投标人资格要求

    (001聘请第三方专业机构开展城镇燃气及供热领域安全检查项目)的投标人资格能力要

求：

1 投标人必须是中华人民共和国境内注册的，具有独立法人资格的企业；

2 投标人业绩要求：投标人近 3年（2020年 1月 1日-至今）已完成的类似业绩不少于 2项（须

提供合同或中标通知书）；

3 不得与行政机关，法律、法规授权的具有管理公共事务职能的组织以及所服务工程项目相

关设计单位、施工单位、监理单位有隶属关系或者其他利害关系；

4 本次招标不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 07月 05日 10时 10分到 2023年 07月 11日 19时 20分

获取方式：现场领购

五、投标文件的递交



递交截止时间：2023年 07月 25日 11时 00分

递交方式：新疆凯智工程管理咨询有限责任公司（府前中路 159号东凯集团二楼开标厅）

纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 07月 25日 11时 00分

开标地点：新疆凯智工程管理咨询有限责任公司（府前中路 159号东凯集团二楼开标厅）

七、其他

    1 凡有意参加投标者，请于 2023年 07月 04日 10 时 10分至 2023年 07月 10日 19时 20

分，到新疆凯智工程管理咨询有限责任公司（府前中路 159号东凯集团二楼）领购招标文件；

售后不退。

2 领购文件时需携带以下资料： 

（1）法定代表人授权委托书（若为法人需提供法人身份证明书）原件；

（2）被授权人身份证（若为法人需提供法人身份证）原件；

（3）营业执照复印件（加盖公章）；

（4）开票信息原件（加盖公章）；

3 招标文件售价：人民币 500元

4 招标文件领取方式：现场领购

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：乌鲁木齐市米东区城市管理局（城市管理行政执法局）                         

   地    址：乌鲁木齐市米东区集镇街 156号                             

   联 系 人：井先生                             

   电    话：18160687770                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新疆凯智工程管理咨询有限责任公司

   地    址： 府前中路 159号东凯集团二楼

   联 系 人： 轩宇

   电    话： 15099171829

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-05T19:07:53+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-05T19:08:12+0800
	BJ
	ePolicy




